Dnia 25 Listopada 1880 roku.

№ 48

13 (25) Listopada 1880 r.

### Bydło czy konie do roboty w gospodarstwie rolném?

Koszt roboty znaczy bardzo wiele w każdej produkcji. W rolnictwie chodzi mniej o pociągi rażnie czynne niż o dostateczną ich ilość w czasie uprawy roli, siewu i zbioru, a z drugiej strony możebność taniego utrzymania ich w czasie